5169. (6) Nota — Pro parte prepositi Mechouiensis et conuentus sui, quia Petrus et Bedrzich de Bruchana filii Thomassy omnes partes hereditatis ipsorum ibidem ex paterna successione pro LX marcis grossorum vendiderunt promittentes pro sororibus ipsorum: Petrus pro Machna, Bedrzich pro Nastka sub dampno et ipsi Petro totum est solutum, Bedrichoni IIIIor septimanas ante festum Natinitatis Christi XXti marcas soluere habet ipse prepositus sub dampno. Petro de Mocrsko XXV marcas dedit pro pueris predictis, et dicte sorores eciam resigna-uerunt.

5170. (9) Nota — Dzersko de Krzizanouicz tenetur exsoluere Clementem de Curow ad terminos circa pueros Penaconis sub pena LXX et confessus est, quia tenetur sibi XLII marcas et hereditatem suam potest obligare et ipse debet consentire.

5171. (11) Nota — Pro parte Alberti de Vyastd, quia euasit uxorem Polak de Crzesschouicz pro X marcis cum testium probacione.

5172. (16) (Cr. I c. p. 124). Pena —Relicta Lublinensis et Gouorko contumaces contra uxorem Michaelis de Czudecz pro LXXXC(s) ouibus, et pro XVII pecoribus. Swasco officialis; in termino primo condempnati sunt.

5173. (17) Pena — Sbigneus filius Predborii contumax contra Pakosium de terra Si-radie pro villa Grodgouicze, quod tenet indebite et pecunias non wlt recipere, nec matrem posuit, quam habuit ponere.

5174. (Cr. I c. p. 125). Franczco de Owczar cum Nicolao de Slauicz terminum ad terminos pro inquisicione condempnacionis.

5175. (26) Nota — Pro parte Petrassy de Opatkouicz, quia dominus Krzeslaus subiudex Cracouiensis sibi (XXXIII) L quinque marcas in obligacione in Opatkouicz dedit, tradidit et assignauit.

5176. (27) Nota — Pro parte Johannis Pusdro de Raczslauicz, quia Stanislaus frater suus omnem partem sue hereditatis sibi pro LXXXta marcis in perpetuum vendidit et resignauit, que ipsum concernere potest.

CLXVII. Uwaga. (1) Philip, cecus cum Andr. de Bobilicz term. ad Coll. — (2) Swachna, Virchoslaua de Swatnik partem ipsarum in Ochonin pro X mar. Stasconi de Ochonin Sixstouicz vendiderunt. — (7) Simco cecus de Weliczka cum capitulo Crac. term. ad Coll. pro Ochonin. — (8) Episcop. Crac. cum Wisc. de Trambki term. ad Coll. — (10) Prandotha de Vilcow cum Virzbantha ibid. term. ad term. cum capell. — (12) Mart. de Vilczcouicz tenetur dare Nicolao de Yuanouicz II1/2 mar. in f. s. Stanisl, si non dederit, submisit se in suam partem heredit. — (13) Pro parte Petri de Srzacicz, quod Ewa cum filiabus Katherina, Agnes, Machna de Srzacicz unum iuger alio nomine stayane, quod currit et pertinet a rogoscza usque ad viam Ziriczsca pro I1/2 mar. vendidit. — (14) Relicta Stanisl. de Wangrzinouicz cum Laur, de Christoporzicz term. post Coll. — (15) Pro parte Jacuss. Latossek de Raduanouicz, quia Dobrca, Katherina de Bandcouicz, Agnes de Mnicow, Manetha de Slawcouia, Offca de Gorznicz partes heredit. ipsarum in Raduanouicz pro XXVI mar. vendiderunt. — (18) Nicol. de Zarogow contumax contra Franczk. de Owaczar pro media parte sortis in Parcossouicz et damp. XX mar. in gayo. — (19) Gouorco Grothonis contumax contra Hancam de Crac. pro mar. debiti.— (21) Pro parte Nemste de Scronow, quia Wencesl. de Marczinouicz partes heredit. in Krzczanczicz et Woijczechouicz pro XVI mar. vendidit., Jacus. sibi in V mar. unum laneum eciam obligauit. — (22) Pro parte Nicol. de Przibislauicz, quia Michael de Garlicza obligacionem in Mlinoga sibi in XL mar. obligauit promittens pro impedimento et damp. — (23) Zuchna de Parcz cum Bogunone terni. — (24) Pro parte Nicol. de Marschouicz, quia Josman ipsum liberum dimisit pro fideiussoria debiti Jacussy de Suchdol et Abraham de Rudno. — (25) Pro parte Gnewomiri de Paulouicz, quia Machna, Clara, Przedpelk cum patre ipsorum Przeczslao Gruska partes heredit. in Psari maternas, dotis, sibi in XLVII mar. obligarunt. — (28) Slazs de Raciborsco cum Falisl. de Cossmicz term. terc. = Wszystkich zapisek z 23 Kwietnia 28.=

P. Datum terminorum in Prosschouicz die Anunciacionis sancte Marie (d. 25 Martii 1389). Transponitur per II septimanas. (Cr. I c.).

5177. (1) (I c. 185). Albertus de Malicouicz cum relicta Christini de ibidem terminum secundum pro puscina, VIII marcis, scrophis et pecoribus. (z. p.).

a. (2) (I b. 277). Albertus de Malicouicz cum (Cristina) relicta Alberti (s) de ibidem terminum secundum pro puscina VIII marcis et pecoribus et scrophis. (z. p.).

5178. Nota — Pro parte domini Alberti de Wanborcow, uxoris sue et Petrassy procuratoris sui, quia Budco et Miczko de Wanczcouicz, Bronek de Zircouicz tenentur ipsis IX mar-cas minus fertone: medietatem in paruis et medietatem in grossis ad festum beati Martini, si non dederint, submiserunt se in dampnum.

5179. (6) Pena — Nicolaus dictus Zelaszni de Szeczechouicz Jascouem officialem in citacione percussit et quinque wlnera non aperta dedit et circa hoc LXXX capecia auene recepit; triginta capecia ordei et de tritico XXV capecia recepit; de siligine L capecia; violenter totum recepit emptores frumentorum repellens videlicet Jacussium Swolicza et Henricum de Zemlicz. =Dominus index ad peticionem domini Zegothe vexilliferi dimisit in Zarnouecz = (z. p.).

a. (28) (I b. 279). Nicolaus dictus Szelasni de Seczechouicz tenetur inultas penas, quod ministerialem in citacione werberauit Jasconem, V wlnera non aperta dedit, LXXX capecia auene recepit, XXX capecia ordey, de tritico XXV capecia, de siligine L capecia, vi totum recepit et possessores repellit, circa hoc XXX marcas dampni fecit: ista Jacussio de Swolicza et Henrico de Zhemlicz fecit, contra ipsos penas mansit. - Dominus rex pepercit, litteraliter iussit. = (z. p.).

5180. (8) (Cr. I c. p. 186). Nota — Venientes Scron de Stradow et Nicolaus dictus Yaswecz de Criskouicz sunt confessi, quod XV marcas fideinsserunt Dobconi de Virbno in festo sancti Stanislai dare, si non darent, tunc super dampnum ipsorum in iudea habet recipere, circa recepcionem personaliter interesse debent.

5181. (9) Comissio — Dorothea uxor Bernardi suam causam marito suo Bernardo commisit pro hereditate obligata in X marcis in Mocrsco contra Pelkam, Ymramum, Helscam, Berczam et Swatoskam.

5182. (10) Comissio — Item Halsca, Swatochna, Stasconi genero causam suam commiserunt contra Dorotheam, terminum ad colloquium, si fiet, si non fiet, tunc ad primos terminos in Prossouicz post Colloquium.

5183. (11) Nota — Pro parte Dzepoldi de Bolow, quod Scronow de Stradow quibuslibet quatuor temporibus in anno, interdum uiuit, IX grossos ei soluere se obligauit, et idem Dzepold ad hereditatem non habet aspectare et se renunciauit de ipsa hereditate pueris Bogufali cedens de possessione totali.

CLXVIII. Uwaga. (2) Nicol. de Kyani cum fratre Andr. term ad concord. — (3) Petras. de Czarnoczin cum Przibc. de Grodzina term. post Coll. — (4) Wilczco de Zacrzow cum Wirzbantha et uxore de Maleschow term. ad concord. — (7) Nicol. de Moycouicz cum Andr. de Gregorouicz term. de visione. —- (12) Cristko de Bothurin Andream kmeth. de Prossouicz pro omn. causis euasit et debitis. — (13) Dersko de Criszanouicz omnes suos kmeth. in Criszanouicz Jasconi de Szadzissouicz in XL mar. obligauit, pro omni inpedim. promisit et pro sua uxore, et totam villam, prout solus tenuit, nichil ei reseruando. = Wszystkich zapisek z 25 Marca w ks Cr. I c. 13.=

Datum in Prossouicz die Anunciacionis Virginis Marie (d. 23 Martii 1388). (Cr. I b.).

5184. (3) (Cr. I b. p. 277). Micko de Malikouicz cum (Cristina) de ibidem terminum secundum pro dotalicio XII marcis et pro VI marcis, quod apud patrem in deposito habui. (z. p.).

5185. (5) Nota — Potrasius de Czarnocin per Nicolaum famulum suum Cziborium, fratrem Viczdze, de termino liberum dimisit.

5186. (16) (Cr. I b. p. 278). Vilczco de Zacrow cum Jacussio de Suchdol terminum, et litteram habet ponere, quod hic non habet respondere.

5187. (21) Inter Wroczslaum et Virchoslaum ad dominum iudicem camerarii disposuerunt, quomodo discernere, propter hoc Wroch (s) et idem Virchoslaus conquestus est: conquerit super me et non citauit.

5188. (29) (Cr. I b. p. 279). Pena — Swasco kmetho de Woyczechow binum XV contra Jacussium de Swolicza et contra Henricum de Zemlicz pro XXX capeciis auene violenter receptis.

5189. (31). Littera — Relicta Stasconis de Moycouicz litteram habent ponere contra Andream pro gayo, quod a centum annis litteram habent.

5190. (32) (Cr. I b. p. 280). Michael de Prossicz cum Nicolao dicto Baranecz de Dalouicz terminum secundum pro XV scotis et cum Paulo, quod ipsum habent statuere.

CLXIX. Uwaga. (1) Clem. de Czayacicz cum Joh. palatino term. terc. — (4) Potras. dc Czarnocin capell. contra Vicgam. (z. p.).—(6) Kathusa de Lantkouicz cum Stogneo de Czaplicz pro II equis, et cum Petro kmeth. pro non solucione prati. — (7) Micko Plasicz capell. contra Smilosonem et Jasc. de Policarcicz. (z. p.). — (8) Strad de Miculouicz cum Wroczsl. de Woyslauicz term. terc. — (9) Mathias kmetho de Wlostouicz cum relicta Jacussii de Podolan term. terc. — (10) Clem. de Czayacicz cum Ymramo de Wlostouicz term. terc. — (11) Nicol. kmetho de Gelouicz cum Zegotha de Suchdol term. terc. ad concord. post s. Stanisl. in Prossouicz. — (12) Mathias de Laczaua cum Bogus ibid. term, de uisione. — (13) Stasco kmeth. de Sdzemiricz cum Vitk. de Gelouicz term. terc. ad concord. — (14) Relicta Stasc. de Wrocimouicz cum relicta Sagney et capellano term. — (15) Abram de Makocicz cum Nicol., Petro tabernatorib. de Damianicz in Raba term. secund. pro IIII iniuriis quilibet. — (17) Petrlin. de Prossouicz cum Petri relicta de Belsow term. secund. pro equo vacca, porco. — (18) Pradotha de Nepresna cum Lauren. de Czerow term. terc. post Conduct. Pasche. — (19) Abram de Macocicz cum Janus. de Makocicz et kmethonib. term. terc. — (20) Slawnicz de Sladow capell. contra Abram de Makocicz et Steph. tabernatorem dc Makocicz. — (22) Wroczsl. Woyslauicz cum Nicol. Glab term. de uisione. Sobco officialis. —(23) Budco de Wanczkouicz cum relicta Andree de Boczow term. ad concord. — (24) Machna uxor Clem. de Budziuoyouicz cum Stasc. ibid. term. ad Coll. — (25) Jacus. de Makocicz capell. contra Petrum de Zabocin et testes ponere. (z. p.).— (26) Woysl. de Burnocicz capell. contra Vilczc. de Zacrow. — (27) Uxor Pasc. dicti Trestcze de Siroslauicz cum Andr. de Gregorouicz term. terc. — (30) Jasco de Borisouicz cum Jacus. de Czusow term. secund. pro XXX capecia tritici; L capecia, LXX auene, ordey simul — (33) Machna de Gnathouicz cum Drogodzeyo de Policarczicz term. secund. — (34) Abram de Makocicz cum Dersc. de Criszanouicz term. post Conduct. Pasce. = Wszystkich zapisek z 25 Marca w ks. Cr. I b. 34. = 

Datum terminorum Cracouie die beati Andree (d. 30 Novembris 1389). Transponitur per II septimanas.

5391. (2) (Cr. I c. p. 151). Nota — Veniens Tomislawa relicta Cziconis de Pascouicz Nicolao filio Dorothee de ibidem omnem tuicionem et post mortem ius, quod haberet, sibi comisit.

5392. (3) Nota — Veniens Florianus de Pelcrimouicz marcam grossorum super festum Purificacionis Marie Jossmano iudeo dare se obligauit, si non daret, tunc [marca] grossum ad septimanam usurabit.

5393. (4) Nota — Pro parte Viczdze de Tassicz, quod quandocunque VI et viginti marcas grossorum Vathoni et Petrasio de ibidem dabit, tunc de ipsa hereditate habent cedere, quam ibidem possident.

5394. (10) Pena — Nicolaus Spitkonis de Dupe LXX; recessit de indicio wlneribus Gregorio de ibidem non fideiussis.

5395. (14) (Cr. I c. p. 152). Nota — Pro parte Thomconis de Crzistoporzicz, quia Mathias de ibidem IIas partes hereditatis sue paterne per mortem Staschconis et Blazey ipsum concernentes sibi pro XXX marcis grossorum in perpetuum vendidit; et sibi omnes persoluit XXX marcas.

5396. (16) Nota — Veniens Petrus de Bolescicz mediam marcam super terminos domine Margarethe de Cracovia dare [se obligauit], et si quid superfluum fuerit super eo, facere debet, quod iustum fuerit sub pena.

CCIII. Uwaga. (1) Stano et Johannes filii Venrich de Crac. constituerunt Joh. de Czulicz ipsorum procurat. contra ipsorum nouercam, eadem constituit Sbichotham. — (5) Hanco de Chelm cum Tarasone term. post Nat. Dom. perempt. — (6) Swatko de Chrostouicz ponet ius suum theutonic. contra Jan de Siczouicz, similiter Jacobus. — (7) Relicta Crzesslay Hape in term. concitato contumax contra Prandoth. de Nepresna pro V mar. capital. et X damp. — (8) Bogus. de Wrzampa in term. concitato contumax pro decima contra Episcop. Crac. — (9) Nicol. Marsalci de Cosczelecz contumax in term. concitato contra Smerlin. iudeum Crac. pro mar. — (11) Miczko de Przegorzal contumax in term. tercio contra Maij pro II wlnerib. cruentatis. — (12) Miczko molendinator de Crzinka contumax in term. concitato contra Sbichotham pro repulsione pecorum. — (13) Nicol. Gandenek actor contumax contra Petras. de Wyastd pro violenta intromiss. hereditatis in Cunczicz. — (15) Vencesl. de Marcinkouicz 3 mar. infra 2 septim. post Purif. soluere Josmano se obligauit, si non soluerit, per grossum ad septim. usurabit a qualibet marca. = Wszystkich zapisek z 30 Listopada 16.=

Datum in Prossouicz feria quinta proxima post diem sancti Andree (d. 2 Decembris 1389). Alii termini asignati sunt feria sexta proxima ante diem sancti Nicolai. (Cr. I b.). 1).

1) Z daty tej roków Proszowieckich w ks. Cr. I c. niema.

5397. (4) (Cr. I b. p. 303). Cam— Clemens de Nassachouicz Johannem capellanum de Nassachouicz habuit ponere, sed idem capellanus est confessus Gregorio capellano de Zelonecz, die terminorum confessus est, et solus sicut ante confessus est, sicut adhuc iacet. (z. p.).

5398. (6) Testes — Clemens Radomiriensis ducit testes contra Adam de Janikouicz: Jacussius de Chomathow in testimonium, Stasco de Korithnicza in testimonium, Wlostko de Cnisin in testimonium, Vitko de Stradow in testimonium, Micko de Wachadlow in testimonium, Wachnik de Czekanouicz. — Rota: equitando super ipsius hereditatem hominem vlnerauit, unum wlnus intulit.

5399. (11) (Cr. I b. p. 304). Johannes Chamczouicz pro matre et fratre suo fideiussit contra Cirszonem, si solus perdet, omnes totum tenentur pro septo et cleta, quod fecit in suis agris.

5400. (14) Testes — Johannes de Rudno ducit testes contra Cirszonem: Janusius de Macocicz in testimonium, Spitko de Gorzek in testimonium, Michael de Cristoporicz in testimonium, Gerzas de Brostek in testimonium, Stasco de Wroninecz in testimonium, Jasco de Policarcicz in testimonium. — Rota: annus non est, sicut de hereditate mea (arip) suscepit cletam et stapulum et V pritky instrusit.

5401. (18) (Cr. I b. p. 305). Testes — Adam de Janikouicz ducit testes contra Mar— tinum kmethonem de Dzeuaczel, quod wlnerauit ipsum: plebanus de Zelonecz vidit et interfuit, Nicolaus de Janikouicz interfuit, Nicolaus de Pribislauicz, Stasco de Wilczkouicz in testimonium, Petrus de Vilczkouicz in testimonium, Preczslaus de Zarogow in testimonium frater awunculosus.

5402. (27) Testes — Nicolaus de Gelouicz ducit testes contra Bernardum de Czudzi nouicz: Potrasius de Gelouicz interfuit, Pribco de Czudzinouicz in testimonium, Potrasius de Czudzinouicz in testimonium, Czibor de Janouicz in testimonium, Nicolaus de Janouicz in testimonium, Mroczko de Dalouicz frater amitalis.

CCIV. Uwaga. (1) Potras. de Swoslauicz et Vison frater suus partem heredit. in Bodziuoyouicz pro CC mar. domino Sadoni de Miculouicz vendiderunt. — (2) Micko de Prossouicz cum Jasc. de Crisanouicz term. terc. — (3) Abram de Makocicz cum Dersc. et uxore term. post Circumcis. Dom. — (5) Nicol. Kaczorecz litt. regis et capell. ponere contra Czothuchonem. — (7) Michael de Bothurin cum Egidio de Radslauicz term. secund. pro XV mar. capital. et X mar. damp. — (8) Jacus. de Sczepanow medietatem partis hered. ibidem Dobeslao de Jankouicz pro XII mar. vendidit. — (9) Veniens Dobco de Jancouicz partem heredit. in Jancouicz Jasconi patruo suo ibid. pro XXV mar. vendidit. — (10) Mart. de Sbiluthouicz cum Panczsl. ibid. term. terc. — (12) Gregor. kmetho de Gossicz cum Vitk de Vilkow term. ad concord. Cracouie. — (13) Jasco de Zagayow cum Nicol. de Cirnechow term. secund. pro litt., quod non wlt ostendere. — (15) Hubco de Woyslauicz cum Nicol. de Karsnicza term. terc.— (16) Wroczsl. de Woyslauicz testes ponere contra Kassubam, term. post Purif.— (17) Machna uxor condam Czadronis cum filio term. secund. pro heredit. — (19) Nicol. de Gelouicz Nicolaum de Mirossow et Stasc. de Marchocicz habet producere. — (20) Abram de Makocicz cum Janus. ibid. et suis kmethonib. term. terc. — (21) Stasco de Budziuouicz Kapustam official. ponere contra Adam, similiter famulum eundem habet ponere. — (22) Sand et Adam cum relicta Stasc. term. Cracouie. — (23) Moyses de Odunow cum Potras. ibid. term. post Purif. — (24) Uxor Steph. de Zidow cum relicta Steph. de Gnathouicz term. terc. cum pueris post Nat. Dom. — (25) Potras. de Woynanouicz cum uxore Petrlini term. terc. — (26) Zema de Cristoporicz cum Jacus. ibid. term. tere. — (28) Nicol. canonicus de Nadzow cum Clem. Czechouiensi term. terc. = Wszystkich zapisek z 2 Grudnia 28.=